Redimensionar Imagem Para Campo obrigatório - Informe o redimensionamento da imagem,
selecionando uma das opções disponibilizada pelo sistema.

Tamanho Máximo Mensagem
Via SMS

Informe o tamanho máximo da mensagem a ser enviada para o
cliente, via SMS. O banco de dados suporta até 300 (trezentos)
caracteres, mas foi limitada a 164 (cento e sessenta e quatro)
caracteres por restrições da operadora.

Valor para Emissão de Extrato
Tipo Ficha de Compensação

Informe o valor para emissão de extrato tipo ficha de
compensação, com 2 casas decimais.

Valor para Emissão de Guia de
Pagamento no Formato Ficha de
Compensação